ПРОТОКОЛ № 1
заседания Правления Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация
строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»

(далее по тексту «Партнерство»).

г. Москва                                                                                         «24» ноября 2009 г.

Место проведения заседания - г. Москва, Ленинский проспект, дом 42, Российский профсоюз работников

среднего и малого бизнеса

Время проведения заседания 15-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель Председателя Правления Партнерства:

Попов Александр Павлович

Члены Правления Партнерства:

- Клиот Александр Евельевич;

- Морозов Алексей Анатольевич;

- Попов Дмитрий Викторович;

- Мишин Николай Максимович;

ПРИГЛАШЕНЫ:

Николаев Владимир Павлович (без права голоса)

Председатель заседания – Попов А. П.

Секретарь заседания       - Николаев В.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании филиала НП «Межрегионстрой» в г. Санкт-Петербурге

СЛУШАЛИ:

По ПЕРВОМУ вопросу повестки дня выступил Заместитель Председателя Правления Партнерства Попов

Александр Павлович с предложением создать филиал НП «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» в городе Санкт-Петербург.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать Санкт-Петербургский филиал НП «Межрегионстрой» по юридическому адрес: 190103, Санкт-

Петербург, пер. Лодыгина, д. 3, лит. «А».

2. Директору НП Николаеву В. П. подготовить приказ назначении Директором Санкт-Перебургского

филиала Чернобаева Валерия Николаевича.

3. Директору НП Николаеву В. П. подготовить и утвердить положение о Санкт-Петербургском филиале

НП «Межрегионстрой».

4. Чернобаеву В. Н. в срок до 3 декабря 2009 года обеспечить оплату вступительных взносов и взносов

в компенсационный фонд не менее чем от 10 членов НП.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председатель собрания

/А. П. Попов/

Секретарь собрания
      /В.П. Николаев/